
 

 

UCHWAŁA NR 26/130/2017 

KOLEGIUM REGIONALNEJ IZBY OBRACHUNKOWEJ W ŁODZI 

z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w składzie: 

1/ Ryszard Paweł Krawczyk                                                      7/ Grażyna Kos 

2/ Ewa Śpionek                                                                         8/ Barbara Polowczyk 

3/ Anna Kaźmierczak                                                                9/ Paweł Dobrzyński 

4/ Paweł Jaśkiewicz                                                                 10/ Krzysztof Kozik 

5/ Łukasz Szczepanik                                                              11/ Tomasz Jan Karwicki 

6/ Józefa Lucyna Michejda 

Na podstawie art. 113 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 

jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1257), w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

sprostować oczywisty błąd pisarski w uchwale Nr 23/114/2017 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Łodzi z dnia 19 lipca 2017 r. w sprawie stwierdzenia nieważności uchwały nr XXXIX/327/17 Rady Gminy 

Moszczenica z dnia 28 czerwca 2017 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

Gminy Moszczenica na zabiegi sterylizacji i kastracji psów i kotów z terenu Gminy Moszczenica, poprzez 

wykreślenie zwrotu „Uchwały Nr XXXII/474/17” zamieszczonego w sentencji uchwały. 

Uzasadnienie 

Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w dniu 19 lipca 2017 roku podjęło Uchwałę Nr 

23/114/2017 dotyczącą stwierdzenia nieważności uchwały nr XXXIX/327/17 Rady Gminy Moszczenica z dnia 

28 czerwca 2017 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Moszczenica na 

zabiegi sterylizacji i kastracji psów i kotów z terenu Gminy Moszczenica. Podczas dokumentowania w formie 

pisemnej wyniku postępowania nadzorczego w sprawie, tj. podczas pisania uchwały Nr 23/114/2017 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi z dnia 19 lipca 2017 roku w sposób oczywisty błędnie do sentencji 

uchwały dopisano zwrot: „Uchwały Nr XXXII/474/17”.  

Uwzględniając powyższe Kolegium postanowiło o sprostowaniu, jak w sentencji.  

 

 

Przewodniczący Kolegium 

Prezes RIO w Łodzi 

 

Ryszard Paweł Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 sierpnia 2017 r.

Poz. 3743


		2017-08-25T14:01:14+0000
	Polska
	Justyna Anna Szymańska-Chłądzyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




